[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
25.03.2019

№ 163
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 21.03.2019 № 150
В целях уточнения терминологии, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 21.03.2019 № 150 «Об утверждении технического задания на корректировку инвестиционной программы в сфере водоотведения на 2020-2024 гг. гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:
1.1. В названии, тексте и приложении к постановлению слово «корректировку» заменить на слово «разработку».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. главы Администрации

О.В. Котров